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COD. ARTICOLO 03047 

COD. EAN 128 9800926200094 

COD. EAN 13 003047 

 

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DI VENDITA: PINCION DE SELVA PICCOLO SF 

 

DENOMINAZIONE LEGALE DI VENDITA: FORMAGGIO 

 

INGREDIENTI LATTE vaccino, sale, caglio, fermenti lattici, conservante: LISOZIMA (da UOVO). 

TRATTAMENTI IN SUPERFICIE viene trattato con olio durante la stagionatura. Crosta non edibile. 

PESO 2.5-3 kg  

 

DURATA E MODALITÁ DI CONSERVAZIONE: 

SHELF LIFE PRODOTTO: 90 giorni. 

SHELF LIFE ALLA CONSEGNA: 83 giorni. 

MODALITÁ DI CONSERVAZIONE: 4/10°C 

 

 
 

STABILIMENTO DI PRODUZIONE: Toniolo Casearia S.p.a. Via Molinetto 47/49 31030 Borso del 

Grappa (TV). 

 

DESCRIZIONE PRODOTTO formaggio ottenuto dalla lavorazione di latte vaccino. È un formaggio da 

tavola con stagionatura di almeno 4 mesi. La crosta è caratterizzata dal particolare processo di stagionatura, è 

ambrata, irregolare “antica”, con imperfezioni tipiche che rendono eccezionale il prodotto.  

 

STRUTTURA E CONSISTENZA DELLA PASTA compatta, tendente ad una certa granulosità e 

leggermente occhiata. 

COLORE paglierino. 

GUSTO gradevole, intenso e aromatico. 

 

FORMA cilindrica con facce piane o quasi piane e scalzo dritto o quasi dritto 

DIMENSIONI altezza 8-10 cm, diametro 17-19 cm. 

CROSTA ambrata, irregolare, antica con imperfezioni caratteristiche e con marchiatura a fuoco. 

 

IMBALLAGGIO incarto color paglia trattenuto dallo spago. 

PALLETTIZZAZIONE 96 forme per pallet, 24 forme per 4 strati. 

TRASPORTO effettuato ad una temperatura compresa tra 4°C e 10°C. 

 

INGREDIENTI POTENZIALMENTE ALLERGIZZANTI 

 

Allergizzanti 

 
Presenti nel prodotto Presenti nello stabilimento 

Cereali contenenti glutine, cioè: 

grano, segale, orzo, avena, farro, 

kamut o i loro ceppi ibridati e 

prodotti derivati. 

No No 

Crostacei e prodotti a base di No No 
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crostaei. 

 

Uova e prodotti a base di uova. 

 
Sì Sì 

Pesce e prodotti a base di pesce. 

 No No 

Arachidi e prodotti a base di 

arachidi. 

 

No No 

Soia e prodotti a base di soia. 

 No No 

Latte e prodotti a base di latte 

(compreso il lattosio) Sì Sì 

Frutta a guscio, vale a dire: 

mandorle(Amygdalus communis L.), 

nocciole (Corylus Avellana), noci 

(Juglans regia), noci di agaciù 

(Anacardium occidentale), noci di 

pecan [Carya illinoinensis 

(Wangenh) K. Koch], noci del 

Brasile (Berthollrtia excelsa), 

pistacchi (Pistacia vera), noci 

macadamia o noci Queensland 

(Macadamia ternifolia), e i loro 

prodotti. 

 

No No 

Sedano e prodotti a base di sedano. 

 No No 

Senape e prodotti a base di senape.  

 No No 

Semi di sesamo e prodotti a base di 

semi di sesamo. 

 

No No 

Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 mg/kg 

o 10mg/L espressi come SO
2 
.
 

 

No Sì 

Lupini e prodotti a base di lupini. 

 No No 

Molluschi e prodotti a base di 

molluschi. 

 

No No 

 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE nei limiti di legge. 

 

CARATTERISTICHE CHIMICHE E NUTRIZIONALI verranno fornite su richiesta. 
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